
 

1 

ZARZĄDZENIE NR  13/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  30 grudnia  2014 roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, wprowadzonych na podstawie 

uchwały Nr IV/14/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie 

Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych Gminy na 2014 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) postanawiam,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zwiększa się plan dochodów o kwotę 37.412,16 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 

            osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                                     37.412,16 

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od czynności 

                         cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

                         jednostek organizacyjnych                                                                              36.008,00 

§ 0310 Podatek od nieruchomości                                                                                         36.008,00 

o planowany podatek od nieruchomości stanowiących własność Gminy Łęczyca, w tym zwiększenie 

podatku od nieruchomości wynikające z korekty deklaracji podatku  za 2014 rok o kwotę 15.359,00 zł, w 

tym Gmina Łęczyca o kwotę 14.668,00 zł oraz Gminna Biblioteka Publiczna w Siedlcu 691,00 zł,  do 

łącznej kwoty podatku 218.255,00 zł za 2014 rok oraz z korekty deklaracji podatku od nieruchomości 

Gminy Łęczyca za 2013 rok o kwotę  20.649,00 zł. 

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

             i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

             od osób fizycznych                                                                                                    1.404,16 

§ 0340 Podatek od środków transportowych                                                                          1.404,16 

o wykonane dochody w tym rozdziale.  

 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.404,16  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                                1.404,16 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                    1.404,16 

   § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje  i zakupy  

               inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

               samorządu terytorialnego                                                                                            1.404,16 

   o kwotę dotacji celowej w wysokości 1.404,16 zł przyznanej przez Zarząd Województwa Łódzkiego na 

   podstawie Uchwały Nr 722/14 z dnia 17 czerwca 2014 roku w sprawie  podziału środków budżetu 

   Województwa Łódzkiego w 2014 roku, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych, 

   zgodnie z umową dotacji Nr 118/RŚ/2014 z dnia 10 lipca 2014 roku - realizowane zadanie   

   pn. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Leźnica Mała (Trupianka) ,  

   o długości 1,064 km – zmniejszenie z kwoty 68.080,00 zł do kwoty 66.675,84 zł. 

3. Zmniejsza  się plan przychodów o kwotę 5.555,44 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

   § 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy                                       5.555,44 

  o planowane przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  

o finansach publicznych -  część środków przekazanych w 2013 roku przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji – Narodową Agencję Programu „Uczenie się przez całe życie” z siedzibą w Warszawie na 

poczet przyznanego dofinansowania ze środków Unii Europejskiej  na realizację przez Gimnazjum im. 

Czesława Miłosza w Topoli Królewskiej  Programu  „Uczenie się przez całe     życie” Comenius 



 

2 

Partnerski Projekt Szkół na podstawie umowy Nr – 2013-1-IS1-COM06-02725 3 z dnia 26 sierpnia  

2013 roku.                               

4.Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 193.534,60  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         12.000,00 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                12.000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         12.000,00 

o planowane wydatki na zadanie pn. „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Błonie” 

finansowane środkami własnymi Gminy.      

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                      164.498,00 

Rozdz.40002 Dostarczanie wody                                                                                         164.498,00 

§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                        164.498,00 

o planowany podatek od nieruchomości od Stacji Uzdatniania Wody we wsi Bronno i Piekacie o kwotę 

164.498,00 zł do kwoty 3.285,00 zł. 

Dział 600 Transport i łączność                                                                                                1.404,16 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                    1.404,16 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                           1.404,16 

o planowane wydatki na zadanie inwestycyjne drogowe w związku ze zmiana źródeł finansowania 

zadania pn. „Przebudowa drogi gm. Nr 312335 Leźnica Mała (Trupianka) o dł. ok. 1,1 km (2012-

2014) zmniejszenie planu wydatków na  2014 rok o kwotę 1.404,16 zł  finansowanych dotacją ze 

środków budżetu Województwa Łódzkiego zgodnie z opisem w ust.2. 

  Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa                                                                                   10.077,00 

  Rozdz.70095 Pozostała działalność                                                                                       10.077,00 

§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                         10.077,00 

o planowany podatek od nieruchomości od majątku Gminy Łęczyca o kwotę 10.077,00 zł do kwoty 

25.036,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                          5.555,44 

Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                            5.555,44 

w tym: finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących 

            z Unii Europejskiej                                                                                                       5.555,44 

   § 4211 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                      35,90 

   § 4301 Zakup usług pozostałych                                                                                              3.991,39 

   § 4411 Podróże służbowe krajowe                                                                                              379,23 

   § 4421 Podróże służbowe zagraniczne                                                                                     1.106,92 

   § 4431 Różne opłaty i składki                                                                                                       42,00 

o planowane wydatki na realizację Programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski 

Projekt Szkół realizowany przez Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Topoli Królewskiej w latach 2013 

– 2015, finansowany środkami bezzwrotnymi pochodzącymi z Unii Europejskiej. Zmiany dotyczą 

rozliczenia wydatków z 2014 roku oraz nowego rozplanowania środków przekazanych  w 2013 roku w 

formie zaliczki przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencję Programu „Uczenie się 

przez całe życie” z siedzibą w Warszawie na poczet przyznanego dofinansowania ze środków Unii 

Europejskiej. W roku 2013 plan wydatków wyniósł 21.474,24 zł, plan w latach następnych: rok 2014  - 

plan wydatków po zmianach 28.204,32 zł; rok 2015 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.555,44 zł 

do kwoty 34.825,44 zł – przesunięcie środków z 2014 roku (zmiany w WPF). Ogółem przyznana kwota 

środków z Unii Europejskiej na realizację Programu  20.000 EURO, tj. 84.504,00 zł, przekazano 80% 

wartości tj.16.000 EURO  tj. 67.603,20 zł. 

 

5.Zwiększa się plan wydatków o kwotę  223.987,16  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo                                                                                         12.000,00 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                                                12.000,00 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Współfinansowanie programów 

             i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu  

             Spójności, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych  



 

3 

             finansujących Wspólną Politykę Rolną                                                                    12.000,00 

z przeznaczeniem na wydatki na zadanie pn. „ Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Błonie” stanowiące wkład własny Gminy w realizacji zadania, w związku z uzyskaniem dofinansowania 

ze środków europejskich.     Zadanie jest realizowane od 2013 roku, w którym opracowano dokumentację 

projektową i operat wodno-prawny. W 2014 roku planuje się wykonanie przyłącza energetycznego. 

Szacuje się wartość zadania ogółem na kwotę 397.997,00 zł, w tym w roku 2013 roku - 21.000,00 zł;  

w 2014 roku - 12.000,00 zł, w  2015 roku – 364.997,00 zł. Planuje się realizację zadania w 2015 roku 

przy dofinansowaniu ze  środków Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich (EFRROW) w ramach osi priorytetowej 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich  

i różnicowanie gospodarki wiejskiej, Działanie 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013 w wysokości 206.174,00 zł stosownie do Umowy  

o przyznanie pomocy Nr 00284-6921-UM0502284/14 zawartej w dniu 16 września 2014 roku pomiędzy 

Samorządem Województwa Łódzkiego a Gminą Łęczyca oraz środków własnych Gminy w wysokości 

158.823,00 zł. 

   Dział 600 Transport i łączność                                                                                            208.470,16 

   Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne                                                                                208.470,16 

§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                        207.066,00  

z przeznaczeniem na pokrycie podatku od nieruchomości od dróg wewnętrznych gminnych , w tym 

naliczenie  podatku od nieruchomości wynikające z korekty deklaracji podatku  Gminy za 2014 rok  

w kwocie 186.417,00 zł oraz z korekty deklaracji podatku za rok 2013 w kwocie 20.649,00 zł. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                          1.404,16 

z przeznaczeniem na wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gm. Nr 312335 Leźnica 

Mała (Trupianka) o dł. ok. 1,1 km (2012-2014) zwiększenie planu wydatków na  2014 rok  

o kwotę 1.404,16 zł finansowanych środkami własnymi Gminy, w związku ze zmianą źródeł 

finansowania inwestycji ( opis w ust.2). Plan na 2014 rok po zmianach - 475.720,00 zł, źródła 

finansowania: dotacja ze środków budżetu Województwa Łódzkiego 66.675,84 zł; środki własne Gminy 

– 409.044,16 zł. Plan wydatków w latach ubiegłych: rok 2012 – 26.277,00 zł ; rok  2013  – 22.530,00 zł. 

Ogółem plan wydatków 524.527,00 zł; 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                            298,00 

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                                         298,00 

§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                              298,00 

z przeznaczeniem na pokrycie podatku od nieruchomości od 2 wiat garażowych na samochody służbowe 

Urzędu Gminy. 

Rozdz.851Ochrona zdrowia                                                                                                    1.554,00 

Rozdz.85195 Pozostała działalność                                                                                         1.554,00 

§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                           1.554,00 

z przeznaczeniem na pokrycie podatku od nieruchomości od Ośrodków Zdrowia w Leźnicy Małej  

i Siedlcu. 

  Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                              691,00 

  Rozdz.92116 Biblioteki                                                                                                              691,00 

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury                            691,00 

z przeznaczeniem na zwiększenie kwoty dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Siedlcu na pokrycie podatku od nieruchomości od Biblioteki . 

Dział  926 Kultura fizyczna                                                                                                       974,00 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                                                                 974,00 

§ 4480 Podatek od nieruchomości                                                                                             974,00 

z przeznaczeniem na pokrycie podatku od nieruchomości od centrów sportu na terenie Gminy Łęczyca. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy dochodów  Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 



 

4 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok zgodnie  

z  załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gminnej Biblioteki Publicznej w Siedlcu na 2014 rok zgodnie  

z  załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


